
Förtroendevaldaträff över Zoom måndag 11 november 19:00 
 
Hej 
Välkommen till Zoom-träff för styrelsemedlemmar och andra förtroendevalda i våra 
biodlarföreningar måndag 11 november klockan 19:00. 
 
Programmet är uppdelat i två delar.  
Dels med ett programuppslag som jag personligen rekommenderar alla föreningar att ta 
till sig och agera på. Nämligen, vad händer med min biodling när grannen får AY?  
Därefter byter vi ämne och har erfarenhetsutbyte och diskussioner hur vi kan ta nytta av 
varandra genom att genomföra gemensamma program och aktiviteter mellan våra 
föreningar. Föreningar nära och föreningar längre bort att bjuda in eller besöka. 
 
Program för kvällen: 
 19:00 Start, välkommen och info från distriktet 
 19:10 Programidé, Vad händer i min biodling om grannen får AY? 
 19:50 Kort paus 
 20:00 Fördelar att dela program med våra grannföreningar 

- Gemensamma diskussion 
- Gruppdiskussioner 

20:30 Redovisning diskussionsgrupperna 
20:45 Avslutning 

 
Vad händer med min biodling när grannen fått utbrott av AY? 
Åke Jantén, biodlare och bitillsyningsman på Tjörn leder oss igenom diskussioner om 
olika skeenden och förutsättningar för regelverket och vad vi får och kan göra när vi 
befinner oss i skydds- eller övervakningszon.  

- Kan jag sälja min honung om jag haft mina bigårdar utanför skyddszon, men har 
mitt slungrum inom skyddszonen? Vad gäller? 

- Om jag köpt en drottning, avläggare eller samhälle utanför skyddszon och tänker 
ställa den i en bigård inom övervakningszonen? 

- Får jag sälja drottning, avläggare, samhälle eller skakbin från min bigård inom 
skyddszon? 

  
Hur finner vi fördelar att dela program eller idéer med grannföreningar? 
Föreningens program är starkt, bra och intressant, men deltagarantalet för dåligt på våra 
möten. Hur kan vi öka deltagarantalet?  
Vår förening står inför stora beslut som andra redan gjort och tagit. Hur tänkte de när de 
var i vår sits? Var deras förutsättningar samma som våra? 
Vilka fördelar kan vi uppnå om vi gör utbildningar och cirklar gemensamt? 
 
Välkommen att anmäla dig på länken här senast 4 november. 
https://www.sv.se/kurser-och-evenemang/djur-natur-
miljo/biodling/fortroendevaldatraff-over-zoom-19042 
 
Med vänliga hälsningar 
Styrelsen för Göteborg och Bohusläns biodlardistrikt/gm Hans Forsberg, ordförande  
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